
UCHWAŁA Nr VIII)82)2003 

Rady Gminy nawieś  Wielka 
z dnia 5 grudnia 2003 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
i zwolnień  w tym podatku 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 
984,Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717;.Nr 162, poz. 1568) oraz  art.  10 ust. li  art.  
12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991roku o podatkach i opiatach lokalnych (Dz.U. z 
2002r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683 z 2003r. Nr 96, poz. 874; Nr 110, poz. 1039; Nr 
188, poz. 1840; Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1 Określa się  wysokość  stawek podatku od środków transportowych: 
1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 510,00A. 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 654,00A. 
c) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton 762,00z1. 

2) od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej:: 
a) równej lub wyższej niż  12 ton, a mniejszej niż  18 ton 

- o liczbie osi dwie 553,15A. 
- o liczbie osi trzy 247,13z4. 

b) równej lub wyższej niż  18 ton, a mniejszej niż  26 ton: 
- o liczbie osi trzy 1013,92A. 
- o liczbie osi cztery i więcej 667,48A. 

c) równej lub wyższej niż  26 ton: 
- o liczbie osi cztery lub więcej 1653,68z1. 

3) od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych 
o dopuszczalnej masie całkowitej:: 
a) równej lub wyższej niż  12 ton, a mniejszej niż  18 ton: 

- o liczbie osi dwie 1251,81A. 
- o liczbie osi trzy 624,00z1. 

b) równej lub wyższej niż  18 ton, a niniejszej niż  26 ton: 
- o liczbie osi trzy 1576,31A. 
- o liczbie osi cztery i więcej 1041,63A. 

c) równej lub wyższej niż  26 ton: 
- o liczbie osi cztery lub więcej 2452,80z1. 

4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie 
z naczepą  lub przyczepą  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:: 
a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton 510,00z1. 



2 

b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton 654,00z1. 
c) od 9 ton i poniżej 12 ton 762,00z1. 

5) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie 
z naczepą  lub przyczepą  z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:: 
a) równej lub wyższej niż  12 ton i mniejszej niż  18 ton: 

- o liczbie osi dwie 798,00z1. 
b) równej lub wyższej niż  18 ton i mniejszej niż  36 ton: 

- o liczbie osi dwie 1412,33z1. 
c) równej lub wyższej niż  36 ton: 

- o liczbie osi dwie 1412,33z1. 
- o liczbie osi trzy 1722,97z1. 

6) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie 
z naczepą  lub przyczepą  i innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów:: 
a) równej lub wyższej niż  12 ton i mniejszej niż  18 ton: 

- o liczbie osi dwie 810,00z1. 
b) równej lub wyższej niż  18 ton i mniejszej niż  36 ton: 

- o liczbie osi dwie 1937,76z1. 
c) równej lub wyższej niż  36 ton: 

- o liczbie osi dwie 1937,36z1. 
- o liczbie osi trzy 2548,65z1. 

7) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną  
masę  całkowitą  od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością  rolniczą  prowadzoną  przez podatnika podatku rolnego: 
- od 7 ton i poniżej 12 ton 228,00zI. 

8) od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:: 
a) równej lub wyższej niż  12 ton i mniejszej niż  18 ton: 

- o liczbie osi jedna 240,00z1. 
-.0 liczbie osi dwie 240,00z1. 

b) równej lub wyższej niż  18 ton i mniejszej niż  28 ton: 
- o liczbie osi jedna 319,88z1. 
- o liczbie osi dwie 300,00z1. 

c) równej lub wyższej niż  28 toni mniejszej niż  33 tony: 
- o liczbie osi dwie 613,20z1. 
- o liczbie osi trzy 676,72z1. 

d) równej lub wyższej niż  33 tony i mniejszej niż  38 ton: 
- o liczbie osi dwie 849,94zI. 
- o liczbie osi trzy 676,72zt. 

e) równej lub wyższej niż  38 ton: 
- o liczbie osi dwie 1149,03z1. 
- o liczbie osi trzy 942,32z1. 

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:: 
a) równej lub wyższej niż  12 ton i mniejszej niż  18 ton: 

- o liczbie osi jedna 264,00zI. 
o liczbie osi dwie 309,49z1. 



YĄĆ5-- 3 

b) równej lub wyższej niż  18 ton i mniejszej niż  28 ton: 
- o liczbie osi jedna 561,24z1. 
- o liczbie osi dwie 342,00z1. 

c) równej lub wyższej niż  28 ton i mniejszej niż  33 tony: 
- o liczbie osi dwie 849,94z1. 

d) równej lub wyższej niż  33 tony i mniejszej niż  38 ton: 
- o liczbie osi dwie 1291,07z1. 
- o liczbie osi trzy 942,32z1. 

e) równej lub wyższej niż  38 ton: 
- o liczbie osi dwie 1699,87z1. 
- o liczbie osi trzy 1280,68z1. 

10) od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 
a) mniej niż  30 miejsc 1100,00z1. 
b) równej lub wyższej niż  30 miejsc 1300,00z1. 

§ 2. Stawki podatku wymienione w § 1 niniejszej uchwały dotyczą  pojazdów bez względu 
na rok produkcji i wpływ na środowisko. 

§3. Zwalnia się  z podatku od środków transportowych wszystkie środki transportowe 
niezarobkowe stanowiące własność  gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewo czący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

